关于印发《2020年第11期党员干部远程教育
学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：
    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第11期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为11月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心
2020年11月9日

2020年第11期党员干部远程教育学习课程推荐表
	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《习近平的七年知青岁月》学习解读
	本片采用“讲座加图文展示”的手法，再现了青年习近平扎根陕北黄土高原，七年来同人民群众同甘共苦、情同手足、血肉相连、雨水交融的青春面貌。时长33分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 —主题教育 —  “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中

	《新时代稳妥有序开展不合格党员组织处置》

本片主讲人首先从中国共产党党员存在的现状和问题入手，深入剖析问题背后的原因，从而提出如何稳妥有序地开展不合格党员的处置机制，并列举成功案例，有利于各地区学习和借鉴，进而稳妥有效地推进不合格党员的处置机制，保证党员队伍的肌体健康。时长32分钟。

	先锋在线 — 全国频道 —
党风廉政建设  专栏中

	《不负青春不负村：如果爱有天意》
	本片聚焦6位来自北京大学、清华大学等高校，投身乡村振兴战略的青年大学生，讲述他们分别在永州、益阳等地的偏远乡村，扎根基层，贡献自己的汗水和智慧，为乡村振兴践行自己青春价值的故事。时长17分钟。
	先锋在线 — 全国频道 —
基层党建 专栏中

	《在希望的田野上——保护耕地 守住我们的“饭碗田”》
	[bookmark: _GoBack]本片以专家访谈的形式，向广大党员干部详细介绍了我国严守耕地红线的重要意义，并以“节约集约用地 严守耕地红线”为题，介绍了我国在实行最严格耕地保护制度和最严格节约用地制度中的具体措施。时长13分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 生态环保 — 国土资源管理 专栏中